PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

                                           _______________  № ____________                                    Проект
О признании утратившими силу некоторых
решений Совета депутатов города Лыткарино

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и совершенствованием бюджетных правоотношений,                          возникающих между участниками бюджетного процесса, Совет депутатов городского округа Лыткарино решил:

1.Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов города Лыткарино от 13.07.2010 № 916/88 «Об утверждении Положения о муниципальном долге города Лыткарино Московской области»»;
- решение Совета депутатов города Лыткарино от 31.10.2013 № 435/49 № 435/49 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном долге города Лыткарино Московской области»;

- решение Совета депутатов города Лыткарино от 28.11.2013 № 461/52 «О внесении изменений в Положение о муниципальном долге города Лыткарино Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино                                                              В.В.Дерябин
PAGE
1